[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 февраля 2020 года                                                                                                     № 13
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Казым от 30 октября 2019 года № 89
П о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в постановление администрации сельского поселения Казым от 30 октября 2019 года № 89 «О реорганизации муниципального казенного учреждения сельского поселения Казым «Спортивный зал «Триумф» в форме присоединения к муниципальному автономному учреждению культуры сельского поселения Казым «Сельский дом культуры «Прометей» изменение, заменив в  пункте  1 слова «1 января 2020 года» словами « 1 марта 2020 года».
           2. Внести в приложение 2 «Перечень мероприятий по реорганизации муниципального казенного учреждения сельского поселения Казым «Спортивный зал «Триумф» в форме присоединения к муниципальному автономному учреждению культуры сельского поселения Казым «Сельский дом культуры «Прометей» к постановлению   изменение изложив позицию 5 в следующей редакции:

:
	5
	Создать инвентаризационную комиссию для проведения инвентаризации активов и обязательств МКУ «Спортивный зал «Триумф» (с включением  в состав комиссии представителя МАУК «Сельский дом культуры «Прометей») и провести инвентаризацию активов и обязательств МКУ «Спортивный зал «Триумф»

(Методические указания по инвентаризации имущества и финансовых обязательств, утвержденные приказом Минфина России от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств»)
	Директор МКУ «Спортивный зал «Триумф»

Ерныхов М.С.,
Директор МАУК «Сельский дом культуры «Прометей» Шишкина Л.А.,

Главный бухгалтер администрации сельского поселения Казым

 Солодкова М.А.
	в течении 30 дней с момента подписания настоящего постановления

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания  и распространяется на правоотношения с 30 октября 2019 года.
Глава сельского поселения Казым                                                                         А.Х.Назырова